
Uchwała Nr X/69/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 20 września 2007 r. 

 
 
w sprawie: przystąpienia do Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej w Poznaniu 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami).  

 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powiat Gostyński przystępuje z dniem 1 października 2007 r. do Wielkopolskiej Organizacji 

Turystycznej w Poznaniu. 

 
§ 2. 

 
Do reprezentowania Powiatu w Stowarzyszeniu upoważniona będzie osoba wskazana  

przez Zarząd Powiatu. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


